
S804PeiBKIHE

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. ls 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE:
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

Sportovní klub Nordic Walking o. s.
U Cihelny 7
695 03 Hodonín
IČ:22690620
DIČ:CZ22690620

~l

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/2016/0677/180
DATUM: 6.9.2016

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás technické a organizační zajištění akce Nordic Walking v rámci kampaně Dny
zdraví v Hodoníně - projekt Zdravé město a místní Agenda 21, která se bude konat 9. 10. 2016 od
14.00 hod.

Cena dohodou: Kč 2.000,- včetně DPH 21%

Fakturu prosím wstavte na shodnou částku na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Na faktuře je nutné uvést přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku. Kým, kdy
a kde byl Váš živnostenský list vydán, popřípadě stejné informace o jiném dokumentu, který
Vás opravňuje k požadované činnosti.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme za spolupráci

voje města

n: č.ú. IČ: 00284891 DTČ: CZ00284891 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonm.com,

Ul



Od:
Odesláno: :32
Komu:
Předmět: Re: objednávka

Dobrý den,
potvrzuji objednávku č: OD/2016/0677/180

S pozdravem za Sportovní klub Nordic Walking Hodonín o. s.
Miroslav Levek

Od:
Komu:
Saturn: 9. 9. 2016 12:43:48
Předmět: objednávka

Ahoj

v příloze posílám objednávku na Dny zdraví. Fakturu prosím pošli až po uskutečnění akce.

Nyní mi prosím pošli do nového e-mailu: Potvrzuji objednávku č: OD/2016/0677/l 80

Děkuji a přeji krásný den©

Odbor rozvoje města

koordinátorka Projektu Zdravé město a MA21

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín


